运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2025〕5 号

运城市人民政府办公室

关于成立 2025 年运城市春运工作专班的通知

各县（市、区）人民政府，市直各有关单位：

为全面做好全市春运工作,经市政府同意,成立 2025 年运城

市春运工作专班（以下简称工作专班）。现将有关事项通知如下。

一、主要职责

综合统筹全市春运组织保障工作,协调解决工作中的重大问

题,统筹协调各相关成员单位各司其职,紧密协作,共同做好

2025 年春运工作。

二、组成人员

组 长：薛永琦 市政府副市长

副组长：黄文健 市政府副秘书长

白根虎 市工信局局长

成 员：何建军 市教育局副局长

逯奎生 市工信局副局长

王社教 市人社局就业服务中心主任

令狐东华 市交通局副局长

卫景海 市文旅局副局长

刘菊红 市卫生健康委副主任

— 2 —

李升龙 市应急局副局长

管延忠 市消防救援支队副队长

刘 敏 市公安局交警支队副支队长

刘 鹏 市气象局副局长

宋沛颖 市总工会副主席

张渊斐 团市委副书记

茹智军 太原铁路局侯马车务段运城站副站长

三、运行机制

（一）工作专班办公室设在市工信局,负责工作专班日常工

作。办公室主任由市工信局副局长逯奎生兼任。工作专班组成人

员如有变动,由办公室及时动态调整,并向工作专班组长、副组长

汇报,同时通报各成员单位,市政府办公室不再另行发文。

（二）工作专班工作会议根据需要定期或不定期召开,由组

长或组长委托的副组长主持。

（三）工作专班自成立起运行至 2025 年 2 月 22 日,春运结

束后自行撤销,不再另行发文。

运城市人民政府办公室

2025 年 1 月 17 日

（此件公开发布）